
Classement des Qualifications  -  Manche: 1,2,3  -  EDL_TT8 Th 4x4 OP [TT8 Th 4x4 OP]

Rang Pilote Pays 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points par manches Points
1 BRAUNEISEN MATHIEU FRA 8 5:08.758 (20) 8 5:12.954 (17) 8 5:18.539 (14) 1:20, 2:17 [3:14] 37
2 HUBER PIERRE-ANDRE FRA 8 5:30.364 (14) 8 5:09.901 (20) 8 5:18.280 (15) 2:20, 3:15 [1:14] 35
3 SURGET JULIEN FRA 8 5:29.869 (15) 8 5:23.831 (13) 8 5:07.734 (20) 3:20, 1:15 [2:13] 35
4 SOARES JOSE FRA 8 5:12.329 (18) 8 5:18.282 (16) 8 5:16.982 (16) 1:18, 3:16 [2:16] 34
5 RUTER STEPHANE FRA 8 5:31.304 (13) 8 5:20.467 (14) 8 5:14.683 (18) 3:18, 2:14 [1:13] 32
6 DORNIER YVAN FRA 8 5:12.455 (17) 8 5:20.421 (15) 8 5:23.507 (11) 1:17, 2:15 [3:11] 32
7 KOPP MAXIME FRA 6 3:56.664 (8) 8 5:11.968 (18) 8 5:22.984 (12) 2:18, 3:12 [1:8] 30
8 BERNOT EWEN FRA 8 5:22.892 (16) 8 5:31.365 (12) 8 5:21.435 (13) 1:16, 3:13 [2:12] 29
9 SOLER ELOI FRA 8 5:37.191 (12) 6 5:09.546 (8) 8 5:14.698 (17) 3:17, 1:12 [2:8] 29

10 PUIG FREDERIC FRA 8 5:37.393 (11) 7 5:12.591 (11) 8 5:32.173 (10) 1:11, 2:11 [3:10] 22
11 MENANTEAU ALEXANDRE FRA 7 5:36.484 (9) 7 5:32.817 (10) 7 5:32.115 (7) 2:10, 1:9 [3:7] 19
12 PAWLAK EDDY FRA 7 5:08.019 (10) 6 5:20.810 (6) 8 5:34.370 (9) 1:10, 3:9 [2:6] 19
13 VANNSON MICKAEL FRA 5 5:11.552 (6) 7 5:37.845 (9) 7 5:31.555 (8) 2:9, 3:8 [1:6] 17
14 GLANZ YAN FRA 6 5:29.246 (7) 6 5:13.244 (7) 6 5:00.334 (6) 2:7, 1:7 [3:6] 14

Classement des Qualifications  -  Manche: 1,2,3  -  EDL_TT8 Th 4x4 PR [TT8 Th 4x4 PR]

Rang Pilote Pays 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points par manches Points
1 KOLLROS MICKAEL FRA 8 5:38.336 (16) 8 5:19.477 (16) 8 5:34.707 (14) 2:16, 1:16 [3:14] 32
2 CROS OLIVIER FRA 7 5:07.788 (14) 7 5:03.864 (12) 8 5:31.911 (16) 3:16, 1:14 [2:12] 30
3 STEINLEN DANIEL FRA 7 5:11.672 (12) 8 5:29.442 (14) 7 5:01.867 (13) 2:14, 3:13 [1:12] 27
4 DENGLER PATRICK FRA 7 5:08.922 (13) 8 5:35.287 (13) 7 5:17.542 (12) 2:13, 1:13 [3:12] 26
5 BRABANT CHRISTOPHE FRA 7 5:17.861 (11) 7 5:28.441 (11) 7 5:23.263 (10) 1:11, 2:11 [3:10] 22
6 FELLMANN NICOLAS FRA 6 5:24.890 (8) 7 5:49.075 (9) 7 5:20.679 (11) 3:11, 2:9 [1:8] 20
7 DONGOIS STEPHAN FRA 7 5:21.751 (10) 7 5:41.164 (10) 6 4:52.260 (6) 1:10, 2:10 [3:6] 20
8 ANNATTE JULIEN FRA 6 5:04.628 (9) 6 5:13.709 (8) 7 5:28.954 (9) 3:9, 1:9 [2:8] 18
9 LOUIS SEBASTIEN FRA 5 3:58.292 (7) 5 5:15.928 (7) 7 5:32.382 (8) 3:8, 1:7 [2:7] 15

10 RUTER LAURA FRA DNS (0) 4 4:34.214 (6) 7 5:35.491 (7) 3:7, 2:6 [1:0] 13
11 NICANOR LUDVIGUE FRA 5 5:02.409 (6) DNS (0) 6 5:33.584 (5) 1:6, 3:5 [2:0] 11
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Classement des Qualifications  -  Manche: 1,2,3  -  EDL_TT 1/8 BRUSHLESS OPEN-PROMO [TT8 E OP + PR]

Rang Pilote Pays 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points par manches Points
1 KOEGLER FELIX FRA 9 5:31.440 (0) 9 5:30.344 (0) 8 5:05.249 (0) 2:0, 1:0 [3:0] 0
2 MEYER MARC FRA 8 5:01.567 (2) 8 5:05.020 (2) 5 3:24.101 (20) 1:2, 2:2 [3:20] 4
3 RACAT SAMUEL FRA 8 5:12.312 (4) 8 5:17.835 (5) 8 5:05.567 (2) 3:2, 1:4 [2:5] 6
4 CRAVE ALEXANDRE FRA 8 5:28.370 (8) 8 5:09.439 (3) 8 5:12.090 (3) 2:3, 3:3 [1:8] 6
5 DELASSUS ALEXANDRE FRA 8 5:07.401 (3) 8 5:13.068 (4) 8 5:13.388 (4) 1:3, 2:4 [3:4] 7
6 PETITJEAN DAMIEN FRA 8 5:20.939 (5) 8 5:20.171 (7) 8 5:15.042 (6) 1:5, 3:6 [2:7] 11
7 WINKELMULLER WILLIAM FRA 8 5:23.651 (6) 8 5:19.275 (6) 1 0:42.505 (22) 2:6, 1:6 [3:22] 12
8 SOARES JOSE FRA 5 5:26.884 (22) 8 5:21.945 (8) 8 5:13.890 (5) 3:5, 2:8 [1:22] 13
9 LIENHARDT THOMAS FRA 8 5:30.278 (9) 8 5:29.284 (10) 8 5:28.397 (7) 3:7, 1:9 [2:10] 16

10 FRECHARD SEBASTIEN FRA 7 5:14.903 (13) 8 5:25.990 (9) 8 5:30.010 (8) 3:8, 2:9 [1:13] 17
11 GENTY JEREMIE FRA 8 5:25.722 (7) 8 5:33.082 (11) 8 5:34.348 (11) 1:7, 2:11 [3:11] 18
12 HUBER ANTHONY FRA 8 5:33.511 (10) 7 5:02.628 (12) 8 5:32.622 (9) 3:9, 1:10 [2:12] 19
13 NEUSIUS JEAN-CHARLES FRA 7 5:00.136 (12) 7 5:12.009 (14) 8 5:33.641 (10) 3:10, 1:12 [2:14] 22
14 SIEGEL MARC FRA 8 5:39.565 (11) 7 5:13.589 (15) 7 5:21.972 (17) 1:11, 2:15 [3:17] 26
15 CALVO ANTONINO FRA 7 5:16.216 (14) 2 1:23.732 (22) 7 5:02.903 (13) 3:13, 1:14 [2:22] 27
16 VANNSON MICKAEL FRA 7 5:39.368 (17) DNS (23) 7 5:01.173 (12) 3:12, 1:17 [2:23] 29
17 DEGUILLE ROBIN FRA 7 5:28.585 (16) 7 5:11.072 (13) 7 5:18.964 (16) 2:13, 3:16 [1:16] 29
18 CALVO ALFREDO FRA 7 5:26.951 (15) 7 5:30.955 (18) 7 5:10.956 (14) 3:14, 1:15 [2:18] 29
19 FRANCISZEK ARNAUD FRA 6 5:03.707 (19) 3 5:14.465 (21) 7 5:13.759 (15) 3:15, 1:19 [2:21] 34
20 GONZALEZ OLIVIER FRA 6 5:01.279 (18) 7 5:24.360 (16) 5 4:16.802 (21) 2:16, 1:18 [3:21] 34
21 DEGUILLE ROBERT FRA 5 5:02.780 (21) 7 5:28.943 (17) 7 5:35.346 (18) 2:17, 3:18 [1:21] 35
22 URBAIN DIDIER FRA 6 5:12.428 (20) 6 5:04.724 (20) 7 5:37.917 (19) 3:19, 2:20 [1:20] 39
23 ARGANT RAPHAEL FRA 2 1:50.467 (23) 7 5:36.708 (19) DNS (23) 2:19, 1:23 [3:23] 42

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  EDL_TT8 E OP [TT8 E OP]
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Rang Pilote Pays 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points par manches Points
1 KOEGLER FELIX FRA 9 5:31.440 (0) 9 5:30.344 (0) 8 5:05.249 (0) 2:0, 1:0 [3:0] 0
2 MEYER MARC FRA 8 5:01.567 (2) 8 5:05.020 (2) 5 3:24.101 (16) 1:2, 2:2 [3:16] 4
3 RACAT SAMUEL FRA 8 5:12.312 (4) 8 5:17.835 (5) 8 5:05.567 (2) 3:2, 1:4 [2:5] 6
4 CRAVE ALEXANDRE FRA 8 5:28.370 (7) 8 5:09.439 (3) 8 5:12.090 (3) 2:3, 3:3 [1:7] 6
5 DELASSUS ALEXANDRE FRA 8 5:07.401 (3) 8 5:13.068 (4) 8 5:13.388 (4) 1:3, 2:4 [3:4] 7
6 PETITJEAN DAMIEN FRA 8 5:20.939 (5) 8 5:20.171 (6) 8 5:15.042 (6) 1:5, 3:6 [2:6] 11
7 SOARES JOSE FRA 5 5:26.884 (17) 8 5:21.945 (7) 8 5:13.890 (5) 3:5, 2:7 [1:17] 12
8 LIENHARDT THOMAS FRA 8 5:30.278 (8) 8 5:29.284 (9) 8 5:28.397 (7) 3:7, 1:8 [2:9] 15
9 GENTY JEREMIE FRA 8 5:25.722 (6) 8 5:33.082 (10) 8 5:34.348 (10) 1:6, 2:10 [3:10] 16

10 FRECHARD SEBASTIEN FRA 7 5:14.903 (11) 8 5:25.990 (8) 8 5:30.010 (8) 2:8, 3:8 [1:11] 16
11 NEUSIUS JEAN-CHARLES FRA 7 5:00.136 (10) 7 5:12.009 (11) 8 5:33.641 (9) 3:9, 1:10 [2:11] 19
12 SIEGEL MARC FRA 8 5:39.565 (9) 7 5:13.589 (12) 7 5:21.972 (15) 1:9, 2:12 [3:15] 21
13 CALVO ANTONINO FRA 7 5:16.216 (12) 2 1:23.732 (17) 7 5:02.903 (12) 3:12, 1:12 [2:17] 24
14 VANNSON MICKAEL FRA 7 5:39.368 (14) DNS (18) 7 5:01.173 (11) 3:11, 1:14 [2:18] 25
15 CALVO ALFREDO FRA 7 5:26.951 (13) 7 5:30.955 (14) 7 5:10.956 (13) 3:13, 1:13 [2:14] 26
16 GONZALEZ OLIVIER FRA 6 5:01.279 (15) 7 5:24.360 (13) 5 4:16.802 (17) 2:13, 1:15 [3:17] 28
17 FRANCISZEK ARNAUD FRA 6 5:03.707 (16) 3 5:14.465 (16) 7 5:13.759 (14) 3:14, 1:16 [2:16] 30
18 ARGANT RAPHAEL FRA 2 1:50.467 (18) 7 5:36.708 (15) DNS (18) 2:15, 1:18 [3:18] 33

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  EDL_TT8 E PR [TT8 E PR]

Rang Pilote Pays 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points par manches Points
1 WINKELMULLER WILLIAM FRA 8 5:23.651 (0) 8 5:19.275 (0) 1 0:42.505 (5) 2:0, 1:0 [3:5] 0
2 HUBER ANTHONY FRA 8 5:33.511 (2) 7 5:02.628 (2) 8 5:32.622 (0) 3:0, 1:2 [2:2] 2
3 DEGUILLE ROBIN FRA 7 5:28.585 (3) 7 5:11.072 (3) 7 5:18.964 (2) 3:2, 2:3 [1:3] 5
4 DEGUILLE ROBERT FRA 5 5:02.780 (5) 7 5:28.943 (4) 7 5:35.346 (3) 3:3, 2:4 [1:5] 7
5 URBAIN DIDIER FRA 6 5:12.428 (4) 6 5:04.724 (5) 7 5:37.917 (4) 3:4, 1:4 [2:5] 8
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